

Denasia Europe ApS
Holstebrovej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 26 16 13 63

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denasia Europe ApS Holstebrovej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 26 16 13 63 Stiftet: 13. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Denasia Joint Venture ApS
Dattervirksomhed	Mixer Sp. z.o.o, Piotrkow, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed, handel med beklædning samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -322 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Covid19, og ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den nødvendige likviditet er ikke sikret i selskabet, idet der på nuværende tidspunkt ikke er aktiviteter i selskabet, som medfører overskudsgivende drift. Der er derfor væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-321.526	-58.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.398
Driftsresultat	-321.526	-67.019
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.198	7.121
Andre finansielle indtægter	0	63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.404	-6.305
Resultat før skat	-321.732	-66.140
3 Skat af årets resultat	20.528	-28.859
Årets resultat	-301.204	-94.999
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-301.204	-94.999
Disponeret i alt	-301.204	-94.999

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.964	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.493	221.944
5 Udskudte skatteaktiver	200.000	181.000
Andre tilgodehavender	25.173	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>367.630</u>	<u>410.444</u>
Likvide beholdninger	<u>76.884</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.514</u>	<u>410.444</u>
Aktiver i alt	<u>444.515</u>	<u>410.445</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-469.818	-168.614
Egenkapital i alt	-69.818	231.386
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.012	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.001	127.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.218	0
6 Anden gæld	210.102	36.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.333	179.059
Gældsforpligtelser i alt	514.333	179.059
Passiver i alt	444.515	410.445

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	400.000	-73.615	326.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.999	-94.999
Egenkapital 1. april 2020	400.000	-168.614	231.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.204	-301.204
	400.000	-469.818	-69.818

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den nødvendige likviditet er ikke sikret i selskabet, idet der på nuværende tidspunkt ikke er aktiviteter i selskabet, som medfører overskudsgivende drift. Der er derfor væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.300	6.305
Andre finansielle omkostninger	<u>104</u>	<u>0</u>
	<u>1.404</u>	<u>6.305</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-19.000	-14.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.528</u>	<u>42.859</u>
	<u>-20.528</u>	<u>28.859</u>

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	<u>976.844</u>	<u>976.844</u>
Kostpris 31. marts	<u>976.844</u>	<u>976.844</u>
Nedskrivninger 1. april	<u>-976.843</u>	<u>-976.843</u>
Opskrivninger 31. marts	<u>-976.843</u>	<u>-976.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>1</u>	<u>1</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Mixer Sp. z.o.o	Piotrkow, Polen	100 %

Noter

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. april	181.000	179.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>19.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>181.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>200.000</u>	<u>181.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>181.000</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 122 t.kr. pr. 31/3 2021 mod 0 t.kr. pr. 31/3 2020.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 251 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. marts 2021.

Eventualforpligtelser

En tidligere samarbejdspartner har rejst krav mod selskabet for ca. 240 t.kr. Baseret på en juridisk vurdering er det opfattelsen, at samarbejdspartneren ikke vil få medhold ved retten, men der er i sagens natur en procesrisiko.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.